DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTERDISCIPLINARIDADE E
SUAS NOVAS PRÁTICAS PARA A APLICABILIDADE DA LEI N° 10.639/03. de autoria de
JACILENE CAMPOS DA SILVA, IZABELA MARQUES DA SILVA, FERNANDA LETÍCIA
FERREIRA PEREIRA, GLEYCE KELLY DE SOUZA, foi publicado nos Anais I CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br